様式第20号(第23条関係)

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]除害施設設置者氏名等変更届

　小美玉市長　　　　様

届出者　住所：
名称：
代表者名：
電話番号：

　除害施設設置者に次のとおり変更があったので、次のとおり届け出ます。

	変更区分
	□名称　　　□住所　　　□所在地

	除害施設の設置場所
	小美玉市

	変更の内容
	変更前
	名称

	住所

	所在地

	変更後
	名称

	住所

	所在地

	変更年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	変更の理由

(注)　該当する箇所の□にレ印をつけてください。